PHÒNG GD&ĐT KIM ĐỘNG
TRƯỜNG MN NGỌC THANH

Số: 79/TB-TMN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Thanh, ngày 13 tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Thời gian làm việc mùa Hè

Thực hiện Điều 105, Bộ luật Lao động năm 2019;
Thực hiện các Thông báo: Số 616/TB-SGD&ĐT ngày 27/3/2024 của Sở giáo dục và đào tạo tỉnh Hưng Yên Thông báo thời gian làm việc mùa Hè.
Trường Mầm non Ngọc Thanh thông báo thời gian làm việc mùa Hè năm 2024 thực hiện từ ngày 16 tháng 4 năm 2024 đến hết ngày 15 tháng 10 năm 2025 như sau:
- Buổi sáng: Từ 06 giờ 45 phút đến 10 giờ 45 phút.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 45 phút đến 17 giờ 15 phút.
- Buổi trông trưa: Từ 10 giờ 46 đến 13 giờ 44 phút
Trường Mầm non Ngọc Thanh yêu cầu cán bộ, giáo viên trong  nhà trường thông báo đến phụ huynh học sinh và nhân dân biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Công đoàn trường
- Hội PHHS
- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Lưu Thị Huệ